
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Rozcvičení před atletickým sprintem
Jazyk práce: čeština

Student: Dominika Zapaĺačová
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Obor práce:

Vedoucí / školitel: PhDr. Kaplan Aleš, PhD.
Oponent(i): Mgr. Hojka Vladimír, Ph.D.

Předseda komise: RNDr. PaedDr. Pavel Červinka, Ph.D.
Členové komise: PhDr. Aleš Kaplan, PhD.

Mgr. Vladimír Hojka, Ph.D.

Datum obhajoby: 12.09.2014
Průběh obhajoby: Úvodem obhajoby seznámil předseda komise přítomné s postupem

obhajoby a poté předal slovo autorce práce. Studentka Zapalačová poté
prezentovala svoji práci na téma Rozcvičení před atletickým sprintem. V
průběhu prezentace seznámila přítomné s obsahem své práce a jejími
výsledky. Následně přednesl svůj posudek vedoucí práce, který současně
pozitivně hodnotil aktivitu studentky při zpracování bakalářské práce.
Oponent ve svém posudku polemizoval s názvem práce, který plně
neodpovídá tématu práce. Poté položil autorce několik otázek: Jaké jsou
svalové propriorecetory a Jak se liší jejich využití při různých formách
strečinku. Současně požádal o vysvětlení pojmu stretch-reflex. Autorka
dané otázky zodpověděla uspokojivě. Komise se vzhledem ke kvalitě práce
a průběhu obhajoby usnesla na klasifikaci dobře.

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________
RNDr. PaedDr. Pavel Červinka, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

